LENTE PROMOTIE
2026
Uw partner in efficiënt produceren
Primair geautoriseerde dealer
Prijzen exclusief BTW geldig t/m 30 juni 2026
© Druk- en zetfouten voorbehouden.
presenteert...
02

€ 172,80
€ 186,34
€ 241,95
€ 172,80
€ 186,34
€ 241,95
Netto
€ 139,00
€ 149,00
€ 194,00
€ 139,00
€ 149,00
€ 194,00
Dümmel MiniCut inserts TriCut (3 snijkanten) P04C gecoat
f R Beta Ap Tmax Dmin Artikel Netto
4,15 0,1 20° 0,30 0,3 7,8 RTC08.2035F01/P04C € 19,70
4,15 0,2 18° 0,25 0,3 7,8 RTC08.1835C02/P04C € 19,90
4,15 0,2 18° 0,30 0,3 7,8 RTC08.1835S02/P04C € 17,40
4,15 0,2 32° 0,25 0,3 7,8 RTC08.3235C02/P04C € 19,90
4,15 0,2 32° 0,30 0,3 7,8 RTC08.3235S02/P04C € 17,40
4,15 0,2 47° 0,25 0,3 7,8 RTC08.4735C02/P04C € 19,90
4,15 0,2 47° 0,30 0,3 7,8 RTC08.4735S02/P04C
Bruto
€ 22,95
€ 23,20
€ 20,20